



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza

38 avenue d'Uxellodunum

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Siret Client : 81912203700024 --- Tva Intra Client : FR36819122037

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000230 du 01/12/2024							
déplacement et approvisionnement sur chantier	for	1	85,00		85,00	85,00	1
dépose des murs et cloisons	For	1	235,00	10,00	211,50	211,50	1
Deplacement porte coupe	forf	1	275,00		275,00	275,00	1
dépose du carrelage	for	9	25,00	10,00	22,50	202,50	1
dépose du lave main et mise en sécurité de la tuyauterie	for	1	235,00		235,00	235,00	1
réfection du réseaux d'eaux. la realisation sera en cuivre	for	1	175,00		175,00	175,00	1
Fourniture et pose de deux couche de peinture (couleur ou blanc selon endroit)	m2	70	28,00	10,00	25,20	1 764,00	1
pose d'un bardage bois	m2	50	25,00	10,00	22,50	1 125,00	1
dépose hotte	for	1	145,00	10,00	130,50	130,50	1
creation d'une paroi de type placoplatre et placoplatre pare feu 1 heure, bande et pret a peindre	for	1	615,00	10,00	553,50	553,50	1
pose d'un carrelage au sol joint, colle comprise hors fourniture carrelage	for	1	395,00	10,00	355,50	355,50	1
Installation de deux mange debout	U	2	75,00		75,00	150,00	1
Fourniture d'équerre en fer forge peinte	For	1	350,00		350,00	350,00	1
nettoyage chantier	for	1	40,00	100,00			
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	1



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza

38 avenue d'Uxellodunum

46140 LUZECH

Adresse
Chantier : AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Siret Client : 81912203700024 --- Tva Intra Client : FR36819122037

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(06/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	5 627,50	1 125,50	6 753,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	6 753,00
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP